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Emaillerte Rohre
für Pelletöfen
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produkt Ø80 Ø100

ROHR  100 CM
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

40.40
35.13

344861

48.50
42.17

344881

ROHR  50 CM
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

28.03
24.37

344862

34.60
30.09

344882

ROHR  33 CM
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

24.73
21.50

344863

28.03
24.37

344883

SCHIEBEROHR 50 CM + RING
Verstellbar von 6 bis 36 cm + Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

35.77
31.10

344866

41.98
36.50

344886

BOGEN 90°
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

51.12
44.45

344864

54.38
47.29

344884

BOGEN 45°
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

46.16
40.14

344865

49.47
43.02

344885

T-STÜCK 90° - ANSCHLUSS WEIBLICH                           
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

54.38
47.29

344867

59.33
51.59

344887

VERSCHLUSS
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

28.03
24.37

340109

29.67
25.80

341109

ADAPTER OBEN M/W 
+ 2 Viton-Dichtungen

CHF
€

Art.-Nr.

21.98
19.11

344868

24.30
21.13

344888

ADAPTER  REDUZIERT 
+ 2 Viton-Dichtungen

CHF
€

Art.-Nr.

-
-
-

49.23
42.81

344889

WANDROHRSCHELLE
REGULIERBAR 
Verstellbar von 5 bis 8 cm

CHF
€

Art.-Nr.

38.31
33.31

923259             

41.15
35.78

341259

VITON-DICHTUNG GRÜN FÜR EINGEZOGENE 
ROHRE 
Hochtemperatur 250°

CHF
€

Art.-Nr.

5.18
4.50

849080

6.13
5.33

849100

ROSETTE
+ Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

11.53
10.03

343749

18.14
15.77

341749

HALTERUNG AM BODEN
Verstellbar von 180 - 440 mm

CHF
€

Art.-Nr.

67.90
59.04

923419

70.84
61.60

341419

Emaillierte Rohre Schwarz Matt 1 MM

• EN1856-2-T250-N1-W-V2-L80080-G(375) NM mit Viton-Dichtung
• EN1856-2-T250-P2-W-V2-L80080-O(50) M mit Viton-Dichtung

Benutzung
Anschluss von Pelletöfen

2270-CPR-047
DOP Nr.TEN08

VERROHRUNG PELLET gestaucht
Emaille schwarz matt Ø80 und Ø100 mm
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Bausatz-Inhalt 

1 x Schachtabdeckung 30 x 30 cm 
2 x Rohre 100 cm 
1 x Rohr 50 cm 
1 x T-Stück 90° 
1 x Verschluss für T-Stück 90° 
1 x Halterung am Boden 
1 x Rohr 15 cm 
1 x Flexibel Aluminium Ø60 (ausziehbar bis zu 1,5 m) 
1 x Adapter Ø60/35 
1 x Silikonrosette schwarz Ø60

RA
U

CH
Lu

ft

produkt Ø80

BAUSATZ PELLET EINGEZOGEN SCHWARZ 
MATT 1 MM 
(11 Teile)

CHF
€

Art.-Nr.

397.98
346.07
344900

Frischluft

Rauch

Schachtabdeckung

Rohr 100 cm

Rohr 50 cm

T-Stück 90°

Verschluss

Halterung am 
Boden

Rohr 15 cm
Flexibel Aluminium
Adapter

Rosette, Silikon, schwarz

produkt Ø60

FLEXIBEL ALU SCHWARZ 
FRISCHLUFTZUFUHR
Ausziehbar bis 1,5 m

CHF
€

Art.-Nr.

22.10
19.22

475760

ADAPTER SILIKON
Anschluss Luftzufuhr

CHF
€

Art.-Nr.

13.78
11.98

475795

ROSETTE SILIKON, SCHWARZ
CHF

€
Art.-Nr.

9.74
8.47

477460

 Lösung kompletter Bausatz Ø80

Rohr 100 cm
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produkt Ø80 Ø100

ROHR  100 CM
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

40.40
35.13

344019

48.50
42.17

341019

ROHR  50 CM
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

28.03
24.37

344509

34.60
30.09

341509

ROHR  33 CM
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

24.73
21.50

344339

28.03
24.37

341339

ROHR  33 CM
MIT REINIGUNGSÖFFNUNG
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

42.69
37.12

344813

44.82
38.97

341839

SCHIEBEROHR 50 CM + RING
Verstellbar von 6 bis 36 cm + Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

35.77
31.10

348549

41.98
36.50

341489

BOGEN 90°
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

51.12
44.45

342429

54.38
47.29

341429

BOGEN 90°
MIT REINIGUNGSÖFFNUNG
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

68.59
59.64

344814

72.00
62.61

341829

BOGEN 45°
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

46.16
40.14

342449

49.47
43.02

341449

BOGEN 30°
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

46.16
40.14

342459

49.47
43.02

341439

T-STÜCK 90°
+ 2 Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

54.38
47.29

346449

59.33
51.59

341459

T-STÜCK 90° MÄNNLICH
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

54.38
47.29

346469

59.33
51.59

341469

T-STÜCK 90° ROHRABZWEIGUNG 
80 WEIBLICH
+ 2 Viton-Dichtungen

CHF
€

Art.-Nr.

-
-
-

69.97
60.84

341479

T-STÜCK 90° MIT REINIGUNGSÖFFNUNG 
+ 2 Viton-Dichtung + integrierter Puffer

CHF
€

Art.-Nr.

81.70
71.04

346459

90.29
78.51

341499

Emaillierte Rohr Schwarz Matt 0,7 MM

• EN1856-2-T250-N1-W-V2-L80080-G(375) NM mit Viton-Dichtung
• EN1856-2-T250-P2-W-V2-L80080-O(50) M mit Viton-Dichtung

Benutzung
Anschluss von Pelletöfen

2270-CPR-047
DOP Nr.TEN08

EMAILLERTE ROHRE PELLETS
SCHWARZ MATT
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produkt Ø80 Ø100

VERSCHLUSS
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

28.03
24.37

340109

29.67
25.80

341109

ABLAUF
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

31.31
27.23

340049

32.96
28.66

341049

ROSETTE
+ Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

11.53
10.03

343749

18.14
15.77

341749

RING SCHWARZ MATT
CHF

€
Art.-Nr.

18.14
15.77

923409

18.14
15.77

341409

WANDRING
CHF

€
Art.-Nr.

18.14
15.77

923249

18.14
15.77

341249

WANDROHRSCHELLE
REGULIERBAR von 5 - 8 cm

CHF
€

Art.-Nr.

38.31
33.31

923259             

41.15
35.78

341259

HALTERUNG AM BODEN
Verstellbar von 180 bis 440 mm

CHF
€

Art.-Nr.

67.90
59.04

923419

70.84
61.60

341419

ROHR 12 CM W/W
+ 2 Viton-Dichtungen

CHF
€

Art.-Nr.

28.03
24.37

344129

31.31
27.23

341129

ROHR 13 CM M/M
CHF

€
Art.-Nr.

14.82
12.89

344139

16.51
14.36

341139

ROHR 15 CM W/M
CHF

€
Art.-Nr.

23.08
20.07

344159

-
-
-

ROHR 15 CM MIT MESSPUNKT
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

29.52
25.67

344169

-
-
-

REDUZIERUNG
+ Viton-Dichtung

CHF
€

Art.-Nr.

52.75
45.87

341591
80F X 100M

52.75
45.87

341519
100F X 80M

SCHUTZ-ENDSTÜCK EDELSTAHL
MÄNNLICH

CHF
€

Art.-Nr.

34.60
30.09

275001

36.28
31.55

275011

SCHUTZ-ENDSTÜCK EDELSTAHL
WEIBLICH

CHF
€

Art.-Nr.

36.28
31.55

275002

37.92
32.97

275012

VITON-DICHTUNG GRÜN
Hochtemperatur 250°

CHF
€

Art.-Nr.

6.60
5.74

848080

7.50
6.52

848100

Ø80 UND Ø100 MM
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ANSCHLUSSSTUTZEN EDELSTAHL ZUM SCHRAUBEN 
OFEN-FLEXIBLES ROHR

Ø Ofen Ø flexibel  
Rohr Art.-Nr. CHF €

80 M

80/86 123801 38.38 33.37

100/106 123810 47.63 41.42

110/116 123802 56.05 48.74

125/131 123803 47.63 41.42

140/146 123804 54.64 47.51

150/156 123815 58.85 51.17

155/161 123805 58.85 51.17

180/186 123806 81.60 70.96

200/206 123807 97.26 84.57

100 M

100/106 123100 41.32 35.93

110/116 123101 56.05 48.74

125/131 123103 47.63 41.42

140/146 123104 54.64 47.51

150/156 123108 58.85 51.17

155/161 123105 58.85 51.17

180/186 123106 81.60 70.96

200/206 123107 97.26 84.57

REDUZIERUNGEN PELLETS SCHWARZ MATT

 Ø Art.-Nr. CHF €

Ø80 

125W X 80M 345540 53.60 46.61

139W X 80M 345550 53.60 46.61

150W X 80M 345510 58.27 50.67

153W X 80M 345560 58.27 50.67

180W X 80M 345570 61.58 53.55

Ø100

125W X 100M 345549 53.60 46.61

139WX 100M 345559 53.60 46.61

150W X 100M 345519 58.27 50.67

153W X 100M 345569 58.27 50.67

180W X 100M 345579 61.58 53.55

ABSCHLUSSROSETTE SCHWARZ 
FÜR SCHACHTABDECKUNG  

(verdeckt Lüftungslöcher)

Ø 100 (Ø Außen. 223 mm)

Art.-Nr. CHF € Art.-Nr. CHF €

131080 41.31 35.92 131100 42.69 37.12

SCHACHTABDECKUNG RUND, SCHWARZ RAL 9005

Ø 80 Ø 100

Art.-Nr. CHF € Art.-Nr. CHF €

130080 83.46 72.57 130100 83.46 72.57

SCHACHTABDECKUNG SCHWARZ RAL 9005

Ø 80 Ø 100

Maße Art.-Nr. CHF 
€ Art.-Nr. CHF 

€

300X300 126080 73.22
63.67 126100 78.09

67.90

300X500 128080 81.33
70.72 128100 84.61

73.57

400X400 126081 81.33
70.72 126101 84.61

73.57

SCHACHTABDECKUNG WEISS RAL 9016

Ø 80 Ø 100

Maße Art.-Nr. CHF 
€ Art.-Nr. CHF 

€

300X300 125080 73.22
63.67 125100 78.09

67.90

300X500 127080 81.33
70.72 127100 84.61

73.57

Montageplan und Zubehör Ø 80 mm und Ø 100 mm

Ø 80 (Ø Außen. 203 mm) 

300 mm

ABDECKBLENDE SCHWARZ RAL 9005

Ø 80 Ø 100

Neigungs- 

winkel
Art.-Nr. CHF 

€ Art.-Nr. CHF 
€

0° - 30° 482108 54.43
47.33 482110 54.43

47.33

30° - 45° 482408 55.96
48.66 482410 55.96

48.66

280-300

180210

140170
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anschluss  
an 
vorhandenem 
gemauerten 
kamin 

anschluss 
auf isoliertes 
rohr

VERSCHLUSS AUSSEN 
LACKIERT  WEISS

Ø Art.-Nr. CHF 
€

Ø 60 470060 22.03
19.16

Ø 80 470080 12.40
10.78

REDUZIERUNG 
EDELSTAHL 316

+ DICHTUNG

Ø Art.-Nr. CHF 
€

80W X 60M 808060 58.96
51.27

FLEXIBEL ALU SCHWARZ 
FRISCHLUFTZUFUHR

Ausziehbar
1,5 m Art.-Nr. CHF 

€

Ø 60 475760 22.10
19.22

Ø 80 475780 22.51
19.57

Varinox mit 
integrierter 
Rohrschelle

Rohr 100 cm

T-Stück 90° +  Verschluss

Halterung am Boden

Flacher Hut 
DUOTEN schwarz

Rohr isoliert 
DUOTEN 1000 mm
schwarz

Dachdurchführung  
Edelstahl schwarz für  
Flachdach

Abschluss-Rohr
DUOTEN schwarz

Abschlussrosette 
DUOTEN schwarz

Rohr 100 cm

Schieberohr 50 cm

❶❶
❷❷

❹❹
❸❸

ROSETTE SILIKON SCHWARZ

Ø Art.-Nr. CHF 
€

Ø 60 477460 9.74
8.47

Ø 80 477480 11.12
9.67

Ø 100 477410 13.93
12.11

Anschlussstutzen  zum 
Schrauben 

Schachtabdeckung

T-Stück 90°+  Verschluss

Halterung am Boden

Frischluftzufuhr Aussen

Bogen 45°


